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ANEXO II  ‐  SOLICITUD DE PAGO DE LA SUBVENCIÓN 
 

ENTIDAD BENEFICIARIA   

D.N.I.:  Domicilio: 

Código Postal:  Teléfono:  Fax: 

Dirección de correo electrónico: 

 

 

PERSONA REPRESENTANTE   

D.N.I.:  Domicilio: 

Código Postal:  Teléfono:  Fax: 

Dirección de correo electrónico: 

 

 

Datos bancarios 

I.B.A.N.  ES _ _  _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 
 

SOLICITA: 
 

Sea abonada la subvención por importe de ................................. euros concedida por el 

Ayuntamiento de Torrijos, en virtud de Resolución de fecha ......................................, 

adjuntando a estos efectos la documentación requerida. (Anexos III a VI). 

 
 

En …..........................……….. a  ………  de  ………..........……..  de 20.…. 
 
 
 

Firma: 
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ANEXO III ‐  MEMORIA DESCRIPTIVA 20..... 
 

ENTIDAD BENEFICIARIA   

PERSONA REPRESENTANTE   

Descripción: * (Se utilizarán el número de Anexos II necesarios para cumplimentar la memoria). 
 

 
 
 
 
 

En …..........................……….. a  ………  de  ………..........……..  de 20..… 
 

Firma: 

 Explicación pormenorizada de la/s actividad/es realizadas. 
 

 Lugar/es  y fecha/s de realización. 
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ANEXO IV ‐  CUENTA JUSTIFICATIVA 
 

ENTIDAD BENEFICIARIA   

PERSONA REPRESENTANTE   

Cantidad Concedida  Cantidad Justificada 

   

Relación de facturas  (de las que se acompaña original o fotocopia compulsada). 
 

* Sólo serán necesarias hasta cubrir un importe igual o superior al subvencionado. 
 

Nº  Acreedores  Concepto 
Nº del 

documento 

Fecha de 

emisión 
Importe 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

  TOTAL   

* (Si el número de facturas superase las contenidas en el presente Anexo, se continuará la 

relación en un nuevo Anexo III). 

En …..........................……….. a  ………  de  ………..........……..  de 20..…. 
 

Firma. 
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ANEXO V  ‐  OTRAS SUBVENCIONES, AYUDAS, INGRESOS O RECURSOS QUE FINANCIEN LAS 

ACTIVIDADES SUBVENCIONADAS. 
 

ENTIDAD BENEFICIARIA   

PERSONA REPRESENTANTE   

Descripción: 
 

Nº 
ENTIDAD 

COLABORADORA 
Concepto  Importe 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

TOTAL   

 
 

En …..........................……….. a  ………  de  ………..........……..  de 20..…. 
 

Firma: 
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ANEXO VI ‐  DECLARACIÓN RESPONSABLE 
 
 

Don/Doña  ………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Presidente/a  de   la  entidad……………………………………………….,  en   relación  con   la  subvención 

concedida por el Excmo. Ayuntamiento de Torrijos en virtud de resolución de fecha ……/……….. 

……../ 20..….. 
 

DECLARO bajo mi responsabilidad que: 
 

Primero.‐ La actividad o actuación para  la que ha sido concedida  la subvención 

se ha realizado en su integridad. 

 

Segundo.‐Que de  la  liquidación de  ingresos y gastos de  la  entidad  que  represento se 

deriva  que  el  proyecto  o  actividad  realizados,  y,  en  su  caso,  el  importe  de  las  restantes 

subvenciones concedidas de  las diversas  instituciones, no ha  superado  la cuantía  total de  los 

gastos devengados, habiendo  si destinadas  todas  las aportaciones a  la  inversión objeto de  la 

solicitud. 

 

Y para que  así  conste  ante  el Ayuntamiento de  Torrijos, a  los efectos de  justificación 

de  la subvención concedida por dicha  institución, suscribo  la presente, en Torrijos a.……. de 

………………….. de 20..…. 

 
 
 

Firma y Sello del Presidente/a de la Entidad/Asociación 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


